
UCHWAŁA Nr XLVI/416/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu  

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ustanowienia kierunków działania Burmistrza Miasta Raciąża  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) - Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje: 

§1 

 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Raciąża do podjęcia działań w kierunku nawiązania 

współpracy i stworzenia odpowiednich warunków do powstania w Raciążu filii lub wydziału 

zamiejscowego szkoły uprawnionej do prowadzenia studiów wyższych.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                              Paweł Chrzanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XLVI/416/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

W związku z podpisaniem wstępnego porozumienia o współpracy zawartego w dniu                    

03 kwietnia 2024 r. pomiędzy Akademią Wymiaru Sprawiedliwości a Urzędem Miejskim          

w Raciążu należy podjąć  uchwałę, mającą charakter intencyjny, o kontynuacji takiej formy 

współpracy. Zamiarem stron jest utworzenie na terenie miasta Raciąża filii lub wydziału 

zamiejscowego Akademii Wymiaru Sprawiedliwości z wykorzystaniem wolnych pomieszczeń 

Szkoły Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Raciążu.  Uchwała normuje bowiem 

ogólne podstawy do zawarcia szczegółowego porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Raciąż   

a Akademią Wymiaru Sprawiedliwości odnośnie współdziałania przy planowanym 

przedsięwzięciu. 

 

 

 

 

 

 

 


